
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМ ИТЕТА  

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ТУБЭН КАМ А МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ  

БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ  
М ЭГАРИФ  ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэбэре, 423570

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ
от 2022г. № /сfX '

О подведении итогов работы 
Школы молодого руководителя 
«Среда для среды»

В соответствии с годовым планом работы в 2021-2022 учебном году 
под руководством директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№■15 с углубленным изучением отдельных предметов» НМР РТ организована 
Школа молодого руководителя «Среда для среды», в которой приняло участие 
18 педагогов образовательных организаций города Нижнекамска. Работа 
организована по Программе, утвержденной на заседании Совета директоров 
(протокол № 13 от 20.09.2021г.). В течение года занятия проходили 
в 17 образовательных организациях с участием 40 руководящих и 
педагогических работников.

По итогам обучения слушатели Школы разработали и успешно защитили 
индивидуальные управленческие проекты.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить сертификаты о прохождении курсов молодого 
руководителя «Среда для среды» слушателям согласно списку:

№ ФИО Образовательная
организация

Должность

1. Александров 
Матвей Георгиевич

школа № 36 учитель истории

2. Бадулина 
Юлия Олеговна

лицей № 14 учитель начальных классов

3. Валиуллин 
Ильяс Рустемович

лицей №24 учитель английского языка

4. Гришина
Наталья Газинуровна

лицей №37 учитель английского языка

5. Гурьянова
Ольга Владимировна

школа № 6 учитель информатики

6. Инсапов 
Нияз Алмазович

лицей №24 учитель биологии

7. Демидов
Кирилл Сергеевич

школа № 15 учитель начальных классов

mailto:obraz.upr@tatar.ru


8. Колчин
Максим Александрович

лицей №35 учитель истории

9. Лукавченко 
Ксения Михайловна

лицей № 35 учитель истории и 
обществознания

10. Маврина 
Юлия Андреевна

школа № 6 учитель биологии

11. Мискинова 
Айгуль Шавкатовна

школа № 28 учитель истории

12. Мустафина 
Саида Раифовна

гимназия № 13 учитель английского языка

13. Набиева
Милеуша Рашитовна

школа № 6 учитель начальных классов

14. Плотникова 
Регина Евгеньевна

школа № 15 учитель географии

15. Семагин
Глеб Алексеевич

школа № 9 учитель физики

16. Татаринова 
Елена Александровна

школа № 31 учитель математики

17. Фазлиахметов 
Илнур Сальманович

гимназия № 13 учитель русского и литературы

18. Юнусов
Марсель Равилевич

школа № 21 учитель истории и 
обществознания

2. Объявить благодарность директору средней школы № 15
Чернятьевой Т.А. за организацию функционирования Школы молодого 
руководителя «Среда для среды».

3. Объявить благодарность руководителям образовательных 
организаций, педагогическим работникам, работникам Нижнекамской 
территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования 
за активное участие в работе Школы и вручить им сертификаты.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить 
на заместителя начальника управления образования Рамазанову А.Р.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

СОГЛАСОВАНО 
Заместитель начальника 
управлррр^ образования

А.Р. Рамазанова

Гумерова Г.С. 
47- 30-45


